
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 01
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Doplnění a upřesnění dílčí PD „Rekonstrukce objektu" v návaznosti 
na PD „Projekt energeticky úsporných opatření"

Popis a zdůvodnění změny:
V PD „PROJEKT ENERGETICKY ÚSPORNÝCH OPATŘENÍ" nebyly vydávány 
půdorysy objektu, nýbrž pouze pohledy - jedná se o výměnu oken. Pro větší 
přehlednost je potřeba označení oken z uvedené PD překreslit i do PD „Rekonstrukce 
objektu". Dále se jedná o doplnění a úpravu stupadla a výlezu na střechu, včetně 
posunu nasávacího potrubí VZT.
Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 001

Počet připojených listů specifikací:— Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-3 553,16 Kč

Cena víceprací bez DPH:

359 610,76 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

356 057,60 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objed

sT*J!o;v/ i -

Datum:

Podpis zmoč ovitele:

Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 01

Stavba: Pernerova - změna č.001

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 356 057,60

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

356 057,60

Výše daně 
74 772,10 

0,00

430 829,70
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

01

Pernerova - změna č.001

Datum:

Projektant:

27. 7. 2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 356 057,60 430 829,70

1.1a Změna č.001 a - přípočet 359 610,76 435 129,02 STA
A.a Rekonstrukce objektu 320 930,44 388 325,83 Soupis

A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu 25 038,96 30 297,14 Soupis

B.a Energeticky úsporná opatření 12 036,58 14 564,26 Soupis

B.VRN
Vedlejší rozpočtové náklady - Energeticky úsporná 1 604,78 1 941,78 Soupis
opatření

1.1b Změna č.001 b - odpočet -3 553,16 -4 299,32 STA
A.b Rekonstrukce objektu -3 296,00 -3 988,16 Soupis

A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu -257,16 -311,16 Soupis
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.001 

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 320 930,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 320 930,44 21,00% 67 395,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 388 325,83
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry

M- Práce a dodávky M

1.4.3 - VZT

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

320 930,44

315 430,44 

102 962,92 

208 575,00 

3 892,52 

5 500,00 

5 500,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - připočet

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cen°vá
soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

320 930,44

315 430,44

102 962,92
1 K 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 12,000 166,00 1 992,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou
W "4D" 2*3 6,000
W "8D" 2*3 6,000

2 M 5491811R Samozavírač DC 340 kus 12,000 4 310,00 51 720,00 R-položka

PP Samozavírač DC 340

3 K 766660728R Montáž dveřního kování - koordinátor kus 6,000 234,00 1 404,00 R-položka
PP Montáž dveřních doplňků klapačky dveřního křídla
W "4D" 1*3 3,000
W "8D" 1*3 3,000

4 M 5491812R Koordinátor CIS A kus 6,000 2 500,00 15 000,00 R-položka

PP Koordinátor CISA

5 K 766911001R 1/W - Repase stávajícího dřevěného okna 890x1910mm kus 2,000 14 924,00 29 848,00 R-položka

PP 1/W • Repase stávajícího dřevěného okna 890x1910mm
w "Výplně otvorů - okna rev.A'2 2,000

6 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m
—

% 999,640 3,00 2 998,92 Smluvní rozp.
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Kód Popis MJ Množství
J.cena Cenová

PC Typ
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 208 575,00
7 K 767901101R Oprava stávajícího zábradlí schodiště 1.NP - 3.NP m 45,000 4 500,00 202 500,00 R-položka

PP Oprava stávajícího zábradlí schodiště 1.NP • 3.NP
W "5/Z - přesný popis Tabulka zámečnických konstrukcí - rev.A" 45,0 45,000
W bližší popis viz příloha

8 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 2 025,000 3,00 6 075,00 Smluvní rozp.

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou {%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 3 892,52
9 « 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 6,800 45,00 306,00 CSÚRS2018 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem 
bezoplachovým

VV 'Výplně otvorů - okna rev.A" 0,89*1,91*2*2 6,800

10 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 6,800 48,90 332,52 CSÚRS 2018 02

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem 
vodou ředitelným

11 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 6,800 3,93 26,72 CSÚRS 2018 02

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení

12 K 783306807 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů m2 6,800 110,00 748,00 CS ÚRS 2018 02

PP Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením

13 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických 
konstrukcí

m2 6,800 95,80 651,44 CS ÚRS 2018 02

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

14 K 783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 6,800 89,60 609,28 CSÚRS 2018 02

PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

15 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 6,800 92,10 626,28 CSÚRS 2018 02

PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní

16 K 783322101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí disperzním tmelem m2 6,800 87,10 592,28 CS ÚRS 2018 02

PP
Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním 
akrylátovým nebo latexovým

D M Práce a dodávky M 5 500,00

D 1.4.3 VZT 5 500,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

17 K poli Posun nasávacího potrubí nad vaznici krovu • kompletní provedení kus 1,000 5 500,00 5 500,00 R-položka
PP Posun nasávacího potrubí nad vaznici krovu - kompletní provedení

Strana 7 z 29



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.001 

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady -• Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 038,96

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
25 038,96 21,00% 5 258,18

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 297,14
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 038,96

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

25 038,96

15 077,29

VRN4 - Inženýrská činnost 7 272,27

VRN6 - Územní vlivy 1 344,70 

1 344,70VRN7 - Provozní vlivy
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 25 038,96

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 25 038,96
D VRN3 Zařízení staveniště 15 077,29

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 3 209,30 15 077,29
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 7 272,27

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 3 209,30 808,74

PP
Inženýrská činnost - Revíze - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 3 209,30 6 463,53
PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy 1 344,70
4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 209,30 1 344,70

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 1 344,70
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 209,30 1 344,70
PP Provozní vlivy
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.001 

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet 

Soupis:

B.a - Energeticky úsporná opatření

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 12 036,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 12 036,58 21,00% 2 527,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 564,26
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet

Soupis:
B.a - Energeticky úsporná opatření

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

12 036,58

12 036,58

12 036,58
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001a - přípočet

Soupis:
B.a - Energeticky úsporná opatření

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 12 036,58

D PSV Práce a dodávky PSV 12 036,58

D 766 Konstrukce truhlářské 12 036,58
1 K 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 2,000 166,00 332,00 CSÚRS 2018 02

PP Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou
W "5D" 2*1 2,000

2 M 5491811R Samozavírač DC 340 kus 2,000 4 310,00 8 620,00 R-položka

PP Samozavírač DC 340

3 K 766660728R Montáž dveřního kování - koordinátor kus 1,000 234,00 234,00 R-položka

PP Montáž dveřních doplňků klapačky dveřního křídla
w "4D” 1*1 1,000

4 M 5491812R Koordinátor CIS A kus 1,000■
2 500,00 2 500,00 R-položka

PP Koordinátor CISA

5 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 116,860 3,00 350,58 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.001 

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet 

Soupis:

B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Energeticky úsporná opatření

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 604,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 604,78 21,00% 337,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
—
Cena s DPH v CZK 1 941,78
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet

Soupis:
B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Energeticky úsporná opatření

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 604,78

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 604,78

VRN3 - Zařízení staveniště 802,39

VRN7 - Provozní vlivy

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

551,66

150,46

100,27
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1a - Změna č.001 a - přípočet

Soupis:
B.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Energeticky úsporná opatření

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 1 604,78

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 604,78

D VRN3 Zařízení staveniště 802,39
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 6,666 120,37 802,39

PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 551,66

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 4,583 120,37 551,66

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 150,46

3 K 060001000 Územní vlivy % 1,250 120,37 150,46

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy 100,27

4 K
■

070001000 Provozní vlivy % 0,833 120,37 100,27

PP Provozní vlivy
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.001 

Objekt:
1.1b - Změna č.001 b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

-3

Základ daně Sazba daně
-3 296,00 21,00%

0,00 15,00%

v CZK -3

296,00

Výše daně 
-692,16 

0,00

988,16
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1b - Změna č.001 b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-3 296,00

-3 296,00 

-3 296,00
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1b - Změna č.001 b - odpočet

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis
... .. v . , J.cena
MJ Množství

[CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -3 296,00

D PSV Práce a dodávky PSV -3 296,00

D 766 Konstrukce truhlářské -3 296,00
, K 76691111001R D+M samozavírač s aretovací polohou pro dveře kus -2,000 1 600,00 -3 200,00

PP D+M samozavírač s aretovací polohou pro dveře
w "5/D - část ceny ze smluvní položky č.240" -2*1 -2,000

2 KI!
998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % -32,000 3,00 *96,00 Smluvní rozp.

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova * změna č.001 

Objekt:
1.1b - Změna č.001 b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -257,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -257,16 21,00% -54,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -311,16
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1b - Změna č.001 b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -257,16

VRN - Vedlejší a ostatní náklady -257,16

-154,85

-74,69

-13,81

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy -13,81
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.001

Objekt:
1.1b - Změna č.001 b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -257,16

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -257,16

D VRN3 Zařízení staveniště -154,85
1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 4,698 -32,96 -154,85

PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost -74,69

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně 
revize v průběhu stavby nutné pro provoz školky

% 0,252 -32,96
_________

-8,31

PP
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu 
stavby nutné pro provoz školky

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -32,96 -66,38

PP Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele

D VRN6 Územní vlivy -13,81
i K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -32,96 -13,81

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 -32,96 -13,81
PP Provozní vlivy
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 02
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Upřesnění a dopracování statického řešení ocelových konstrukcí

Popis a zdůvodnění změny:
V projektové dokumentaci „Půdní vestavba" byly u konstrukcí ocelových rámů 

doplněny navazující ocelové profily pro uchycení dřevěných prvků. Základní rám 
podepření je tvořen „dvojicí rámů", v tabulkách ocelových konstrukcí byly uváděny 
hmotnosti pouze jednoho kusu rámu ze dvojice, tímto došlo chybnému přenesení 
hmotností do výkazu výměr (ve výkazu výměr byla uvedena poloviční hmotnost). 
Příložky zhlaví byly prodlouženy o část, která se ukládá do zdivá. K atypickému uložení 
části rámu E-E dochází na základě rozkrytí podlahových vrstev - v místě byl odhalen 
stropní nosník.

Provedení a dodávka ocelových konstrukcí bude provedená dle upřesnění a 
dopracování ocelových konstrukcí (doplnění profilů pro vynesení sloupků, kotvení 
přerušovaných vaznic, opravení tabulek hmotností, prodloužení příložek zhlaví a řešení 
atypického uložení části rámu E-E.
Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 002

Počet připojených listů specifikací: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

0,- Kč

Cena víceprací bez DPH:

484 344,16 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

484 344,16 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce^bjednatele

Datum:

Podpis zmocněno

Datum:

ovité

GROUP

SAN GROUP a.s. 
emocnice 430 
02 Kolín III 

DIČ: CZ28169522

!



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 02
Stavba: Pernerova - změna č.002

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně 
484 344,16 

0,00

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

CZKCena s DPH v

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

484 344,16

Výše daně 
101 712,27 

0,00

586 056,43



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód: 02

Stavba: Pernerova • změna č.002

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 484 344,16 586 056,43

1.2a
C.a
VRN

Změna č.002a - přípočet
Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady

484 344,16 
432 779,84 

51 564,32

586 056,43 
523 663,61

62 392,83

STA
Soupis
Soupis
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.002 

Objekt:
1.2a - Změna č.002a - připočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
432 779,84 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

. 2018

432 779,84

Výše daně 
90 883,77 

0,00

523 663,61
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.002

Objekt:
1.2a - Změna č.002a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
789 • Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení
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Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

432 779,84

428 551,14 

22 400,00 

342 533,29 

43 729,24 

8 469,68 

11 418,93 

4 228,70 

4 228,70



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.002
Objekt:

1.2a - Změna č.002a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 432 779,84

D HSV Práce a dodávky HSV 428 551,14
D 2 Zakládání 22 400,00

1 K 279311114 Postupné podbetonování základového zdivá prostým betonem tř. C 16/20 m3 4,755 4 710,83 22 400,00 CSÚRS 2018 02

PP
Postupné podbetonování základového zdivá jakékoliv tloušťky, bez výkopu, bez zapažení a 
bednění, prostým betonem tř. C 16/20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 342 533,29

2 K 317941121
Osazování a montáž ocelových svařovaných konstrukcí z válcovaných profilů I, IE, U,
UE nebo L do č 12

t 0,062 6 820,00 422,84 Smluvní rozp.

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12
W "ocel.rám A-A'"4*0,8*0,00203 0,006
W "ocel.rám B-B'"4*0,8*0,00203 0,006
w "ocel.rám C-C'"4*0,8*0,00203 0,006
w "ocel.rám D-D "4*0,8*0,00203 0,006
w "ocel.rám E-E "4*0,8*0,00203 0,006
w "ocel.rám B-B "1*1,2*0,01343 0,016
w "ocel.rám E-E'"1*1,2*0,01343 0,016

3 M 13010359 ocel pásová válcovaná za studená 50x3mm ř 0,033 41 439,39 1 367,50 CSÚRS 2018 02

PP ocel pásová válcovaná za studená 50x3mm

w "Doplnění profilů"
w "ocel.rám A-A'"4*0,8*0,00203 0,006
w "ocel.rám B-B'"4*0,8*0,00203 0,006
vv "ocel.rám C-C'"4*0,8*0,00203 0,006
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
w "ocel.rám D-D'"4*0,8*0,00203 0,006
vv "ocel.rám E-E "4*0,8*0,00203 0,006
w "prořez 10%"0,030*0,1 0,003
w Součet 0,033

4 M 13010912 ocel profilová UE 120 jakost 11 375 t 0,035 22 300,00 780,50 CS ÚRS 2018 02

PP ocel profilová UE 120 jakost 11 375
VV "Doplněni profilů"
VV "ocel.rám B-B "1*1,2*0,01343 0,016
VV "ocel.rám E-E'"1*1,2*0,01343 0,016
w "prořez 10%"0,032*0,1 0,003
w Součet 0,035

5 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 0,034 6 262,12 212,91 Smluvní rozp.

PP Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22
w "Původní rozpočet"
w "ocel.schodiště - I profily" -14,8*14,3/1000 -0,212
w "Oprava profilů"
w "ocel.schodiště - I profily" 17,22*14,3/1000 0,246
w Součet 0,034

6 M 133834R04
tyč ocelová 1, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 vč. povrchové úpravy, 

svarů apod.
t 0,038 41 439,49 1 574,70 Smluvní rozp.

PP tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označeni průřezu 140 vč. povrchové úpravy, svarů apod.
W "Původní rozpočet"
w "ocel.schodiště” -14,8*0,0143 -0,212
vv "10% prořez" -0,212*0,1 -0,021
w "Oprava profilů”
w "ocel. schodiště" 17,22*0,0143 0,246
vv "10% prořez" 0,246*0,1 0,025
vv Součet 0,038

7 K 317941123.R
Osazování a montáž ocelových svařovaných konstrukcí z válcovaných profilů I, IE, U,
UE nebo L do č 22

t 5,233 6 262,12 32 769,67 Smluvní rozp.

PP
Osazováni a montáž ocelových svařovaných konstrukci z válcovaných profilů I, IE, U, UE nebo L do č
22

vv "Původní rozpočet"
vv -1,629-8,659-0,362-0,211 -10,861
vv "Oprava profilů"
w 2,379+0,161+12,875+0,339+0,34 16,094
w Součet 5,233

8 M 133834R05
tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 vč. povrchové úpravy, 

svarů apod.
t 0,900 41 439,49 37 295,54 Smluvní rozp.

PP tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140 vč. povrchové úpravy, svarů apod.
vv "Původní rozpočet"
vv "příložky ke krovu"-101,8*0,0160 -1,629
vv "prořez 20%" -1,629*0,2 -0,326
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w Mezisoučet
w "Oprava profilů"
vv "ocel.rám B-B', F-F "37,2*0,0160
w "příložky ke krovu"111,5*0,0160
w Mezisoučet
w "prořez 20%"2,379*0,2
w Součet

M 13010916 ocel profilová UE 160 jakost 11 375

PP ocel profilová UE 160 jakost 11 375
W "Oprava profilů"
w "ocel.rám B-B', F-F'"9,0*0,0179
w "prořez 20%"0,161*0,2
w Součet

M 134843R07
tyč ocelová U, jakost S 235 JR označení průřezu 200 vč. povrchové úpravy, svarů 

apod.
PP tyč ocelová U, jakost S 235 JR označení průřezu 200 vč. povrchové úpravy, svarů apod.
W "Původní rozpočet"
W "ocel.rám A-A'"-27,48*0,0253
W "ocel.rám B-B'"-26,77*0,0253
W "ocel.rám B-B'"-41,46*0,0253
VV "ocel.rám C-C'"-27,87*0,0253
w "ocel.rám D-D'"-27,87*0,0253
w "ocel.rám E-E'"-26,85*0,0253
w "příložky ke krovu"-164,0*0,0253
w "prořez 10%"-8,659*0,1
w Mezisoučet
w "Oprava profilů"
w "ocel.rám A-A "27,48*0,0253*2+0,8*0,0253*2
w "ocel.rám B-B “26,77*0,0253*2+0,8*0,0253*2
w "ocel.rám B-B "50,4*0,0253
w "ocel.rám C-C "27,87*0,0253*2+0,8*0,0253*2
w "ocel.rám D-D'"27,87*0,0253*2+0,8*0,0253*2
w "ocel.rám E-E "26,85*0,0253*2+0,8*0,0253*2
w "příložky ke krovu"176,8*0,0253
w Mezisoučet
w "prořez 20%"12,875*0,2
w Součet

M 136112R09
plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x1000x2000 mm vč. povrchové úpravy, svarů 

apod.

PP plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 20x1000x2000 mm vč. povrchové úpravy, svarů apod.
w "Původní rozpočet”
vv "ocel.rám A-A'"-4*0,078*0,16
w "ocel.rám B-B'"-4*0,078*0,16

"ocel.rám B-B'(4*0,068+2*0,104+2*0,109)*0,16

Strana 5 z 8

.. - .. ~ . , J.cenaMJ Množství
[CZK]

-1,955

Cena celkem [CZK]
soustava

0,595
1,784
2,379
0,476
0,900

t 0,193 23 000,00 4 439,00 CS ÚRS 2018 02

0,161
0,032
0,193

t 5,925 41 439,49 245 528,98 Smluvní rozp.

-0,695
-0,677
-1,049
-0,705
-0,705
-0,679
-4,149
-0,866
-9,525

1,431
1,395
1,275
1,451
1,451
1,399
4,473

12,875
2,575
5,925

t 0,009 37 935,42 341,42 Smluvní rozp.

-0,050
-0,050
-0,112



Kód PopisPČ Typ Kód Popis

vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv
vv
vv
w
vv
vv
vv
vv

"ocel.rám C-C '"-4*0,078*0,16 
"ocel.rám D-D'"-4*0,078*0,16 
"ocel.rám E-E'"-4*0,078*0,16 
"prořez 10%"-0,362*0,1
Mezisoučet 
"Oprava profilů"
"ocel.rám A-A'"4*0,078*0,16 
"ocel.rám B-B "4*0,078*0,16 
"ocel.rám B-B'" 0,089 
"ocel.rám C-C'"4*0,078*0,16 
"ocel.rám D-D "4*0,078*0,16 
"ocel.rám E-E'"4*0,078*0,16
Mezisoučet 
"prořez 20%"0,339*0,2
Součet

12 M 155153R11
ocel tažená kruhová běžná jakost S 235 JR 025 mm vč. povrchové úpravy, svarů 
apod.

PP
vv
w
w
vv
w
vv
vv
w
vv
w
w
vv
w
w
w
w
vv
vv
vv

ocel tažená kruhová běžná jakost S 235 JR D25 mm vč. povrchové úpravy, svarů apod.
"Původní rozpočet"
"ocel.rám A-A'"-15,7*0,00385 
"ocel.rám B-B'"-7,67*0,00385 
"ocel.rám B-B'"-7,67*0,00385 
"ocel.rám C-C '"-7,86*0,00385 
"ocel.rám D-D'"-7,96*0,00385 
"ocel.rám E-E'"-7,78*0,00385 
"prořez 10%"-0,211*0,1
Mezisoučet 
"Oprava profilů"
"ocel.rám A-A'"7,85*0,00385*2 
"ocel.rám B-B "7,67*0,00385*2 
"ocel.rám B-B "10,2*0,00385 
"ocel.rám C-C "7,86*0,00385*2 
"ocel.rám D-D'"7,96*0,00385*2 
"ocel.rám E-E "7,78*0,00385*2
Mezisoučet 
"prořez 20%"0,340*0,2
Součet

13 K 341941002
Nosné nebo spojovací svary tl do 12 mm ocelových doplňkových konstrukcí při 
montáži dílců

PP
Nosné nebo spojovací svary ocelových doplňkových konstrukci kromě betonářské oceli, tloušťky 
svaru přes 10 do 12 mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
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MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava
•0,050
•0,050
-0,050
-0,036
-0,398

0,050
0,050
0,089
0,050
0,050
0,050
0,339
0,068
0,009

t 0,176 4 390,49

-0,060
-0,030
-0,030
-0,030
-0,031
-0,030
-0,021
-0,232

0,060
0,059
0,039
0,061
0,061
0,060
0,340
0,068
0,176

m 24,500 695,00

772,73 Smluvní rozp.

17 027,50 CSÚRS 2018 02

43 729,24



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK]

soustava
14 K 949101111

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m 
zatížení do 150 kg/m2

m2 512,251 63,59 32 574,04 Smluvní rozp.

PP Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 
kg/m2

W "dle výméry dotčených podl.ploch"
W (22,88+12,3+6,22)*6,82 282,348
W (40,435-6,835-0,425)*6,93 229,903
W Součet 512,251

16 K 973031335 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm kus 2,000 271,00 542,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm

W "vysekání kapes pro ocelové rámy" 2 2,000
W Součet 2,000

17 K 973031344 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 150 mm kus 4,000 219,00 876,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm

w "vysekání kapes pro ocelové rámy" 4 4,000
W Součet 4,000

18 K 973031345 Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm kus 10,000 323,00 3 230,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, 
plochy do 0,25 m2, hl. do 300 mm

W "vysekání kapes pro ocelové rámy" 10 10,000
W Součet 10,000

19 K 974031285 Vysekáni rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 300 mm š do 200 mm m 19,600 332,00 6 507,20 CSÚRS 2018 02

PP
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou v prostoru přilehlém 
ke stropní konstrukci do hl. 300 mm a šířky do 200 mm

D 997 Přesun sutě 8 469,68

20 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 2,682 1 654,33 4 436,91 Smluvní rozp.

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

21 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,682 412,34 1 105,90 Smluvní rozp.

PP Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

22 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 64,368 24,84 1 598,90 Smluvní rozp.

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

2,682*24 "Přepočtené koeficientem množství 64,368
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

23 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických 
materiálů t 2,682 495,14 1 327,97 Smluvní rozp.

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

D 998 Přesun hmot 11 418,93

24 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 18,228 626,45 11 418,93 Smluvní rozp.

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 4 228,70
D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 4 228,70

25 K 789355240 Nátěr pásový 2složkový epoxidový tl 50 pm na ocelových konstrukcích tř. II m2 13,964 175,00 2 443,70 CSÚRS 2018 02

PP
Nátěry pásové korozně namáhaných míst (svary, hrany, kouty, šroubové spoje, apod.) tloušťky 50 
pm ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový epoxidový

26 M 24623030 hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy ks 4,200 425,00 1 785,00 CS ÚRS 2018 02

PP hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.002 

Objekt:
1.2a - Změna č.002a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

51 564,32

Základ daně 
51 564,32 

0,00

v CZK 62 392,83

Sazba daně Výše daně
21,00% 10 828,51
15,00% 0,00
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.002
Objekt:

1.2a - Změna č.002a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

51 564,32

51 564,32 
6 250,62 

24 790,20 

14 082,29 

2 477,72 

2 477,72 

1 485,77
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.002
Objekt:

1.2a - Změna č.002a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 51 564,32

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 51 564,32

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 6 250,62
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 4 331,68 4 167,08

PP Dodavatelská a dílenská dokumentace

2 K 013203R02
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle 
skutečného stavu odhalených konstrukcí, apod.)

% 0,481 4 331,68 2 083,54

PP
Dopracování projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu 
odhalených konstrukci, apod.)

D VRN3 Zařízení staveniště 24 790,20
3 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS % 5,723 4 331,68 24 790,20

PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost 14 082,29
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 4 331,68 1 191,21

PP Inženýrská činnost - Revize

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 4 331,68 12 891,08

PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy 2 477,72

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 4 331,68 2 477,72
PP Územní vlivy
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PC Typ Kód Popis

D VRN7
7 K 070001000

PP

Provozní vlivy
Provozní vlivy
Provozní vlivy

D VRN9
8 K 09100300

PP

Ostatní náklady
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišeni 
Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

2 477,72
% 0,572 4 331,68 2 477,72

1 485,77
% 0,343 4 331,68 1 485,77
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ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 03
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 17.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny:
Upřesnění a dopracování skladby konstrukcí PD „Půdní vestavba"

Popis a zdůvodnění změny:
3. NP - doplnění chybějících překladů ve zdivu, opravena specifikace pož. odolnosti 

prvku 0/6 z důvodu chybné specifikace;
4. NP - doplnění chybějících překladů ve zdivu, doplnění chybějící specifikace zdivá, 

revidováno řešení průběžného vikýře s ohledem na zachovávání krokví v místnosti č. 
4.10, doplnění chybějícího opláštění stojek OK, zakreslení ocelového rámu nad 
schodištěm dle ocelových konstrukcí;

Střecha - doplnění konstrukcí z projektu Rekonstrukce, folie podstřeší bylo nutné 
přesněji specifikovat

Skladby konstrukcí - ve výkresu č. 06 Půdorys 4.NP - nový stav nebyla u všech 
konstrukcí provedena specifikace zdivá, upraven popis skladeb SDK s ohledem na 
požadovanou pož. Odolnost;

Výpis oken - 0/3 - úprava sestavy v prostoru m.č. 4.10 z důvodu provedení a 
otevírání oken, meziokenní vložky vytvoří jednotný vzhled průběžného vikýře, nahradí 
původně uvažovanou vyzdívku;
0/6 - změna požární odolnost na El 30 DP1, materiálu, zmenšení šířky - v projektu byla 
uvedena chybně požadovaná požární odolnost, v PBŘ nebylo jednoznačně určeno;

Výpis dveří - u dveří č. 1 a 2 doplněn samozavírač s aretací - požadavek PBŘ 
rekonstrukce, č. 3 doplnění chybějícího samozavírače a koordinátoru pro pasivní křídlo, 
č. 6 a 10 doplnění chybějícího koordinátoru pro dvoukřídlé dveře, č. 12 změna požární 
odolnosti - v PBŘ nebylo řešeno;

Doplnění chybějícího výpisu překladů
Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 003

Počet připojených listů specifikaci: — Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-106 736,93 Kč

Cena víceprací bez DPH:

1 205 602,88 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

1 098 865,95 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 03
Stavba: Pernerova - změna č.003

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
1 098 865,95 

0,00

Cena s DPH v CZK

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 098 865,95

Výše daně 
230 761,85 

0,00

1 329 627,80



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03

Stavba: Pernerova - změna č.003

Místo: Datum:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Kód Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem
1.3a Změna č.003a - přípočet

C.a Půdní vestavba
VRN

1.3b
C.b
VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.003b - odpočet

Půdní vestavba
Vedlejší rozpočtové náklady
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27. 7. 2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

1 098 865,95 1
1 205 602,88 

1 094 828,17 
110 774,71 

-106 736,93 
-96 929,55 

-9 807,38

329 627,80

1 458 779,48 STA
1 324 742,09 Soupis

134 037,40 Soupis
-129 151,69 STA

-117 284,76 Soupis
-11 866,93 Soupis



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova • změna č.003 

Objekt:
1.3a - Změna č.003a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

Základ daně 
110 774,71 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

110 774,71

Sazba daně Výše daně
21,00% 23 262,69
15,00% 0,00

v CZK 134 037,40
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.003

Objekt:
1.3a - Změna č.003a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

110 774,71

110 774,71 

62 657,01 

35 592,86 

6 262,42 

6 262,42
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.003
Objekt:

1.3a - Změna č.003a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS
PP Zařízeni staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
2 K 044002000 Inženýrská činnost * Revize

PP Inženýrská činnost • Revize

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy
4 K 060001000 Územní vlivy

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

110 774,71

110 774,71
62 657,01

% 5,723 10 948,28 62 657,01

35 592,86
% 0,275 10 948,28 3 010,78

% 2,976 10 948,28 32 582,08

6 262,42
% 0,572 10 948,28 6 262,42

6 262,42
% 0,572 10 948,28 6 262,42

Cenová
soustava



krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.003 

Objekt:
1.3a - Změna č.003a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

Základ daně 
1 094 828,17 

0,00

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1 094 828,17

Sazba daně Výše daně
21,00% 229 913,92
15,00% 0,00

v CZK 1 324 742,09
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.003
Objekt:

1.3a - Změna č.003a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

1 094 828,17

173 727,80 

108 834,51 

49 945,87 

1 072,50 

729,49 

13 145,43 

921 100,37 

163 411,67 

81 781,24 

366 265,97 

110 930,65 

162 354,47 

36 356,37
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.003

Objekt:
1.3a - Změna č.003a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

.. Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

Náklady soupisu celkem 1 094 828,17

D HSV Práce a dodávky HSV 173 727,80
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 108 834,51

1 K 310231025
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými tl 200 
mm

m2 7,258 920,00 6 677,36 CS ÚRS 2018 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. 
zdivá 200 mm

VV "W18" 1,28*3,1 3,968
VV "W18a" 0,94*3,5 3,290

2 K 310231035
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém plochy do 4 m2 cihlami děrovanými do P10 
tl 240 mm

m2 7,258 1 030,00 7 475,74 CS ÚRS 2018 02

PP
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. 
zdivá 240 mm

VV "W18" 1,28*3,1 3,968
w ”W18a" 0,94*3,5 3,290

3 K 311235145
Zdivo jednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15 na tenkovrstvou maltu tl 250
mm

m2 23,135 908,00 21 006,58 CS ÚRS 2018 02

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel 
přes P10 do P15, tl. zdivá 250 mm

VV "W17" (3,03+3,58)*3,5 23,135

4 K 311235211 Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm m2 16,662 1 550,00 25 826,10 CS ÚRS 2018 02

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel 
do P10, tl. zdivá 440 mm

VV "W18" ((2,88+3,265)*3,)-(0,9*1,97) 16,662
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

5 K 311272031
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na 
tenkovrstvou maltu tl 200 mm

m2 33,324 1 030,00 34 323,72 CS ÚRS 2018 02

PP
Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdivá 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do 
P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 kg/m3 hladkých

VV "W18" (((2,88+3,265)*3,0)-(0,9*1,97))*2 33,324
6 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 12,000 271,00 3 252,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šiřky 115 mm, délky 
1250 mm

W 2*6 12,000
7 K 317168013 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1500 mm kus 2,000 306,00 612,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 115 mm, délky
1500 mm

8 K 317168021 Překlad keramický plochý š 145 mm dl 1000 mm kus 3,000 231,00 693,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 
1000 mm

VV "rev.A (3.NP)" 3 3,000
9 K 317168053 Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1500 mm kus 2,000 428,00 856,00 CS ÚRS 2018 02

PP
Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 
1500 mm

10 K 317944R13
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů vč. 
povrchové úpravy, svarů apod.

t 0,126 41 439,49 5 221,38 smi.rozpočet

PP
Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů vč. povrchové úpravy, 
svarů apod.

VV "rev.A (3.NP) 2x 1120 dl.1,5m" 2*1,5*11,1/1000 0,033
VV "rev.B (4.NP) 2x 1120 dl.1,5m" 2*1,8*11,1/1000 0,040
VV "překlad P6" 52,65/1000 0,053
VV Součet 0,126

11 K 317998120 Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl do 30 mm m2 0,890 143,00 127,27 CS ÚRS 2018 02
PP Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu jakékoliv výšky, tloušťky do 30 mm

w "rev.B (4.NP) PTH" (1,25*0,071*6)+(1,5*0,238) 0,890

12 K 317998123 Tepelná izolace mezi překlady jakékoliv výšky z polystyrénu tl 80 mm m2 0,216 210,00 45,36 CS ÚRS 2018 02

PP Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu jakékoliv výšky, tloušťky 80 mm

VV "rev.B (4.NP) 2x 1120 dl.1,5m" 1,8*0,12 0,216

13 K 319202331 Vyrovnání nerovného povrchu zdivá tl do 150 mm přizděním m2 6,000 453,00 2 718,00 CS ÚRS 2018 02

PP Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdivá přizděním, tl. přes 80 do 150 mm

W "W20" 6,0 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 49 945,87

14 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 
(jádro+štuk)

m2 126,094 331,20 41 762,33 smi.rozpočet

PP Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (jádro+štuk)

W (23,135+16,662+23,25)*2 126,094
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

15 K
PP
W

612325225 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách
2*2

kus 4,000

4,000

1 402,48 5 609,92 smi.rozpočet

16 K 622541011 Tenkovrstvá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších/vnitřních stěn m2 8,775 293,29 2 573,62 smi.rozpočet
PP
W

Tenkovrstvá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších/vnitřních stěn 
••W18" (1,2+0,88+1,43)*2,5 8,775

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 072,50

17 K 974031664 Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahováni nosníků hl do 150 mm v do 150 mm m 5,500 195,00 1 072,50 CS ÚRS 2018 02

PP

W

VV

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků 
do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm

"rev.A (3.NP) 2x 1120 dl.1,5m" 1,5+1,0 
"rev.B (4.NP) 2x 1120 dl.1,5m" 1,5*2

2,500
3,000

D 997 Přesun sutě 729,49

18 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

t 0,231 1 654,33 382,15 smi.rozpočet

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

19 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,231 412,34 95,25 smi.rozpočet

PP Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením

20 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 5,544 24,84 137,71 smi.rozpočet

PP
W

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km
0,231*24 Přepočtené koeficientem množství 5,544

21 K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických 
materiálů

t 0,231 495,14 114,38 smi.rozpočet

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů

D 998 Přesun hmot 13 145,43

22 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

t 20,984 626,45 13 145,43 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 
24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 921 100,37

D 713 Izolace tepelné 163 411,67
713301101R D+M akustické izolace INDUSTRY MODUS nátur m2 68,040 2 350,00 159 894,00 R-položka
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PČ Typ Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava
Kód J.cena

[CZK]
PP D+M akustické izolace INDUSTRY MODUS nátur
W "W5, W6, W6a" 68,04 68,040

24 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % 1 598,940 2,20 3 517,67 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 762 Konstrukce tesařské 81 781,24

25 K 762332R01
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu 
a navázání na stávající konstrukce

m 51,000 1 456,86 74 299,86 smi.rozpočet

PP
Doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 450 cm2 včetně materiálu a navázání na 
stávající konstrukce

W "pozednice 180x200" 51,0 51,000
26 K 762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny m3 1,836 1 565,41 2 874,09 smi.rozpočet

PP Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny
W "pozednice 180x200" 51,0*0,18*0,2 1,836

27 K 998762203 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m % 771,740 5,97 4 607,29 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby 366 265,97
28 K 763111716 SDK příčka nadstavení CW profilů m 2,400 123,00 295,20 CS ÚRS 2018 02

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových 
desek nadstavení CW profilů

W "W3a” 2,4 2,400

29 K 763112621
Montáž desek tl 2x12,5 mm dvojitě opláštěná SDK mezibytová příčka dvojitá nosná 
kce z profilů CW, UW

m2 135,500 233,00 31 571,50 CS ÚRS 2018 02

PP
Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci ze zdvojených ocelových profilů 
UW, CW dvojitě opláštěná deskami montáž desek, tl. 2 x 12,5 mm

W "W5+W6" 20,56+17,77 38,330
vv "W7" 21,44 21,440
w "W10" 25,64 25,640
w "W12+W13"42,73+3,26 45,990
w "W14" 4,1 4,100

30 M 59030027 deska sdk protipožární DF tl 12,5mm m2 275,940 89,80 24 779,41 CS ÚRS 2018 02

PP deska sdk protipožární DF tl 12,5mm
W "W5+W6" 20,56+17,77 38,330
W "W7" 21,44 21,440
W "W10" 25,64 25,640
w "W12+W13"42,73+3,26 45,990
w 131,4*2,1 Přepočtené koeficientem množství 275,940

31 M 59030025 deska sdk impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 8,815 118,00 1 040,17 CS ÚRS 2018 02

PP deska sdk impregnovaná H2 tl 12,5mm
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
soustava

vv "W14" 4,1 4,100
vv 4,1*2,15 Přepočtené koeficientem množství 8,815

32 K 763121451 SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 Tl 60 mm m2 8,010 1 139,32 9 125,95 smi.rozpočet

PP SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 Tl 60 mm
vv "W6_Re" 8,01 8,010

33 K 763121452 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 60 mm m2 31,700 1 759,43 55 773,93 smi.rozpočet

PP SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 60 mm
VV “W5_Re" 31,7 31,700

34 K 763121453 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 2x 60 mm m2 31,700 1 165,82 36 956,49 smi.rozpočet

PP SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 2x 60 mm
VV "W_Re” 31,7 31,700

35 K 763121714
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na 
předsazených stěnách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

m2 274,850 26,50 7 283,53 smi.rozpočet

PP Stěna předsazená ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na předsazených stěnách 
ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

VV 135,5+8,01 +31,7+31,7+20,915+26,25+20,775 274,850

36 K 763121761
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality 
speciální tmeleni [Q3]

m2 274,850 119,23 32 770,37 smi.rozpočet

PP
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální 
tmelení [Q3]

VV 135,5+8,01+31,7+31,7+20,915+26,25+20,775 274,850

37 K 763123234
SDK stěna předsazená bezpečnostní tl 200 mm 2xplech zdvojený profil CW+UW100 
desky4xH212,5 TI40 El30

m2 20,915 2 250,00 47 058,75 CS ÚRS 2018 02

PP

Stěna předsazená bezpečnostní ze sádrokartonových desek se dvěma ocelovými plechy tl. 1 mm s 
nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilu UW, CW s dodatečným profilem CD stěna tl. 200 
mm, Tl tl. 40 mm 2 x dvojitě opláštěná deskami tl. 2 x 2 x 12,5 mm impregnovanými H2, El 30 profil 
100

VV "skladba W22" (1,71+11,96)*1,53 20,915

38 K 763164782 Montáž SDK obkladu dřevěných kcí dvojité opláštění m2 26,250 524,00 13 755,00 CS ÚRS 2018 02

PP Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu konstrukcí dřevěných, opláštění dvojitě
W 0,1*3*3,5*25 26,250

39 M 59030021 deska sdk A tl 12,5mm m2 56,438 74,00 4 176,41 CS ÚRS 2018 02

PP deska sdk A tl 12,5mm
W 26,25*2,15 'Přepočtené koeficientem množství 56,438

40 K 763164791 Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění m2 20,775 1 854,71 38 531,60 smi.rozpočet
PP Montáž SDK obkladu kovových kcí jednoduché opláštění

VV "W21° 1,05*3,5*5 18,375
vv "opláštění elektrorozvaděče" 0,6*2,0*2 2,400

41 M 595912410 deska sádrokartonová protipožární 1250 x 15 x 2000 mm m2 21,814 291,45 6 357,69 smi. rozpočet

PP deska sádrokartonová protipožární 1250 x 15 x 2000 mm
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Kód Množství
J.cena Cenová

PC Typ Popis MJ
[CZK] Cena celkem [CZK]

soustava
W 20,775*1,05 Přepočtené koeficientem množství 21,814

42 K 763731223
Montáž dřevostaveb střešní konstrukce výšky do 10 m z panelů tl do 240 mm plochy 
do 20 m2

m2 52,755 374,00 19 730,37 CS ÚRS 2018 02

PP
Montáž střešní konstrukce do 10 m výsky římsy opláštění střechy, štítů, říms, dýmniků a 
světlíkových obrub z panelů tl. přes 120 do 240 mm, plochy přes 10 do 20 m2

VV (22,88+7,89+12,3+7,89+6,22+19,56+3,04+0,45+7,695)*0,6 52,755
43 M 59030928. FMC SVD fermacell m2 58,031 538,00 31 220,68 CS ÚRS 2018 02

PP SVD fermacell
VV 52,755*1,1 Přepočtené koeficientem množství 58,031

44 K 998763403 Přesun hmot procentní' pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 3 604,271 1,62 5 838,92 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 764 Konstrukce klempířské 110 930,65

45 K 764218R02
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 
rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 630 mm

m 87,925 1 241,66 109 172,96 smi.rozpočet

PP
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez 
rohů mechanicky kotvené rš 630 mm

VV 22,88+7,89+12,3+7,89+6,22+19,56+3,04+0,45+7,695 87,925
46 K 998764203 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m % 1 091,730 1,61 1 757,69 smi.rozpočet

DD Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (&) z ceny vodorovná dopravní
rr vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 766 Konstrukce truhlářské 162 354,47
47 M 611101100.1R 0/6 - změna požární odolnosti E130 DP1 kus 3,000 14 870,00 44 610,00 R-položka

PP 0/6 - změna požární odolnosti E130 DP1
VV "0/6 Revize A" 3 3,000
vv Součet 3,000

48 M 611309510.1R
0/3 - úprava sestavy (doplnění rozšiřujících sloupků, meziokennich vložek, změny 

počtu kusů)
kus 1,000 57 300,00 57 300,00 R-položka

PP

0/3 • úprava sestavy (doplnění rozšiřujících sloupků, meziokennich vložek): okno 850/1000..34ks, 
okno 880/1000.. 12ks, rozšiřující profil. .32ks, rohový sloupek..1ks, meziokenni vložka
700/1000.. 1 ks, meziokenni vložka 550/1000.. 1 ks, meziokenni vložka 950/1000.. 1 ks, meziokenni
vložka 750/1000..1ks

49 K 61160011R1 12/P - příplatek za EW 30 DP3 C3 kus 1,000 5 000,00 5 000,00 R-položka

PP 12/P - příplatek za EW 30 DP3 C3
VV *12/P* 1 1,000
w Součet 1,000

50 K 766660716 Montáž dveřních křídel samozavírače na dřevěnou zárubeň kus 8,000 166,00 1 328,00 CS ÚRS 2018 02

PP Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou
vv "1/PM 1 1,000
vv "2/L" 1 1,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena Cena celkem [CZK] Cenová
[CZK] soustava

VV "3/L" 1 1,000
VV "6/P" 1*2 2,000
VV "10/L,P" 1*2 2,000
VV "11/L" 1 1,000

51 M 5491811R Samozavírač DC 340 kus 8,000 4 310,00 34 480,00 R-položka

PP Samozavírač DC 340

52 K 766660728R Montáž dveřního kováni - koordinátor kus 5,000 234,00 1 170,00 R-položka
PP Montáž dveřních doplňků klapačky dveřního křídla
VV "3/L" 1 1,000
VV "6/P" 1*2 2,000
w "10/L,P" 1*2 2,000

53 M 5491812R Koordinátor CISA kus 5,000 2 500,00 12 500,00 R-položka

PP Koordinátor CISA

54 K 766901131R D+M vodorovného madla kus 2,000 2 100,00 4 200,00 R-položka
PP D+M vodorovného madla
W "14/L" 1 1,000
W "15/L" 1 1,000

55 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m % 1 605,880 1,10 1 766,47 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické 36 356,37
56 K 765332631 Komínová střešní lávka š.0,4m systémová, pozink ocel komaxit RAL 8004 m 2,000 8 465,56 16 931,12 smi.rozpočet

PP Komínová střešní lávka š.0,4m systémová, pozink ocel komaxit RAL 8004
W "Z/6,7,8 - rev.A" 2 2,000
VV Součet 2,000

57 K 765332632 Střešní nášlapy 800x250mm systémové, pozink ocel komaxit RAL 8004 kus 7,000 2 682,70 18 778,90 smi.rozpočet
PP Střešní nášlapy 800x250mm systémové, pozink ocel komaxit RAL 8004
VV **Z/11 - rev.A" 7 7,000
vv Součet 7,000

58 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 357,100 1,81 646,35 smi.rozpočet

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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krycí list soupisu

Stavba:
Pernerova - změna č.003 

Objekt:
1.3b - Změna č.003b - odpočet 

Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
-96 929,55 

0,00

CC-CZ:
Datum: 27.

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

2018

-96 929,55

Výše daně 
-20 355,21 

0,00

-117 284,76
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.003

Objekt:
1.3b - Změna č.003b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV 
713 - Izolace tepelné 

763 - Konstrukce suché výstavby

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-96 929,55

-96 929,55 
-92 101,89 

-4 827,66

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.003
Objekt:

1.3b - Změna č.003b - odpočet
Soupis:

C.b - Půdní vestavba
Místo: Datum: 27. 7. 2018

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem -96 929,55

D PSV Práce a dodávky PSV -96 929,55
D 713 Izolace tepelné -92 101,89

1 M 28375943R
dod+mont akustic. izolace např. AKUSTO WALL A/Super G tl.50 mm do viditelného 

roštu
m2 -29,160 3 090,51 -90 119,27

PP dod+mont akustic.izolace např.AKUSTO WALL A/Super G tl.50 mm do viditelného roštu
W -(68,04-38,88) -29,160

2 K 998713203 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m % -901,193 2,20 -1 982,62

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 763 Konstrukce suché výstavby -4 827,66

3 K 763112314 SDK příčka mezibytová tl 220 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 60 mm m2 -3,260 1 457,27 -4 750,70

PP SDK příčka mezibytová tl 220 mm zdvojený profil CW*UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 60 mm
VV "W13" -3,26 -3,260
w Součet -3,260

4 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % -47,507 1,62 -76,96

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
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KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Pernerova - změna č.003 

Objekt:
1.3b - Změna č.003b - odpočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 27. 7. 2018

Uchazeč:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 807,38

Základ daně 
-9 807,38 

0,00

Sazba dané Výše daně 
-2 059,55DPH základní 

snížená

21,00%

15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -11 866,93
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.003

Objekt:
1.3b - Změna č.003b - odpočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 
VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

-9 807,38

-9 807,38 
-5 547,30 

-3 151,20 

-554,44 

-554,44
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SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.003
Objekt:

1.3b - Změna č.003b - odpočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

D VRN Vedlejší a ostatní náklady
D VRN3 Zařízení staveniště

1 K 030001000 Zařízení staveniště, GZS
PP Zařízení staveniště, GZS

D VRN4 Inženýrská činnost
2 K 044002000 Inženýrská činnost * Revize

PP Inženýrská činnost - Revize

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost
PP Kompletační a koordinační činnost

D VRN6 Územní vlivy
4 K 060001000 Územní vlivy

PP Územní vlivy

D VRN7 Provozní vlivy
5 K 070001000 Provozní vlivy

PP Provozní vlivy

Popis

Datum: 27. 7. 2018

Projektant:

MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

-9 807,38

-9 807,38 
-5 547,30

5,723 -969,30 -5 547,30

-3 151,20
0,275 -969,30 -266,56

2,976 -969,30 -2 884,64

-554,44
0,572 -969,30 -554,44

-554,44
i 0,572 -969,30 -554,44%


